[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕЛЬЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«31» мая 2018 года                                                                                          № 117
с. Тельчье

О готовности материально-технической базы Тельченского сельского поселения к летнему сезону и организации досуга детей и молодежи в летний период
Заслушав информацию директора МБУ СКЦ «Тельченское СП» С.Е. Шалыга о готовности материально-технической базы Тельченского сельского поселения к летнему сезону и организации досуга детей и молодежи в летний период, Тельченский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять информацию директора МБУ СКЦ «Тельченское СП» С.Е. Шалыга о готовности материально-технической базы Тельченского сельского поселения к летнему сезону и организации досуга детей и молодежи в летний период; дать проделанной работе оценку «удовлетворительно».
2.  Рекомендовать директору  МБУ СКЦ «Тельченское СП» С.Е. Шалыга, уделить особое внимание привлечению молодежи к развитию культуры и спорта на территории Тельченского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Тельченского сельского Совета народных депутатов.

Председатель Тельченского сельского
Совета народных депутатов:                                                        О.М. Доброва